
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprawie powołania członków Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz zgodnie z § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu  przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Żerkowie, w składzie: 

- trzech przedstawicieli organu prowadzącego, z których jeden pełni funkcję przewodniczącego komisji, 

- trzech przedstawicieli organu prowadzącego nadzór pedagogiczny, 

- po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

- po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych, obejmujących swoim zakresem 
działania szkołę, w której konkurs się odbywa. 

§ 2. Imienny skład Komisji zostanie określony w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia podpisany  po 
otrzymaniu informacji zwrotnych od organów szkoły i organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
o desygnowaniu swoich przedstawicieli. 

§ 3. Tryb oraz zasady pracy Komisji konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587 ze zm.). 

§ 4. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Pana Bartłomieja Nowickiego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Żerkowie. 

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem określonym w § 2. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CFCD0EB-0367-4268-A957-FE82ECF90796. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b Tiret 1 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


